PROGRAMME DU SEJOUR A UNNA

- du mercredi 31 mai au mercredi 7 juin 2023 -

Mercredi 31 mai :
7 :30

9:55
14:21
15:43

Jeudi 1" juin :
8:15

10:00
14 : 00

Vendredi 2 juin :
8:15
9:00
9:22
10:00

15:56

Samedi 3, dimanche 4 juin :

Lundi 5 juin :
8:15
10:05
10:44

14 : 34

Mardi 6 juin :
8:15
9:00
11:30
13:50
14:00a16:00

Mercredi 7 juin :
8:15
10:13
12:42
16:30
17:30

PREVOIR UN PANIER REPAS

Rendez-vous dans la cour du college Charles Péguy
Trajet Palaiseau-Villebon = Paris Gare du Nord en RER B
Départ du Thalys ; arrivée a Kéln a 13h15

Départ du train régional ; arrivée a Unna a 15 : 43
Accueil par les familles hotesses

Repas et soirée en famille

Accueil des éléves par la directrice du GSG

Présentation du programme et visite de I'établissement
Accueil par le Maire d’Unna a I’'Hé6tel de Ville

Visite guidée d’Unna, puis temps libre

Retour au GSG

Participation aux cours avec les correspondants

Rendez-vous Schulstrafe avec les correspondants

Départ pour DORTMUND (gare d’Unna Konigsborn)

Rallye dans DORTMUND (en équipes franco-allemandes), puis temps
libre

Retour a UNNA

Week-end chez les familles-hotesses

Cours avec les correspondants
Départ pour la gare d’'Unna
Départ pour MUNSTER

Visite de la ville, puis quartier libre
Départ pour Unna (arrivée 15 : 13)

Cours avec les correspondants

Rallye photos dans le centre-ville d’Unna

Lichtkunstmuseum (Musée d’art de la lumiére d’Unna)
Rendez-vous au bowling d’Unna

Bowling avec les correspondants (en équipes franco-allemandes)

Rendez-vous au GSG

Trajet Unna-Koéln ; arrivée a Koln 11 : 38

Départ de Koln pour Paris ; arrivée Gare du Nord 16 : 05
Trajet Paris-Gare du Nord = Palaiseau- Villebon (RER B)
Arrivée au collége Charles Péguy



