PROGRAMME DU SEJOUR A UNNA

- du mercredi 31 mai au mercredi 7 juin 2023 -

Mercredi 31 mai : 7 : 30	PREVOIR UN PANIER REPAS Rendez-vous dans la cour du collège Charles Péguy
	Trajet Palaiseau-Villebon ⇒ Paris Gare du Nord en RER B
9 : 55	Départ du Thalys ; arrivée à Köln à 13h15
14:21	Départ du train régional ; arrivée à Unna à 15 : 43
15 : 43	Accueil par les familles hôtesses Repas et soirée en famille
Jeudi 1 ^{er} juin :	
8:15	Accueil des élèves par la directrice du GSG Présentation du programme et visite de l'établissement
10:00	Accueil par le Maire d'Unna à l'Hôtel de Ville Visite guidée d'Unna, puis temps libre
14:00	Retour au GSG
Vendredi 2 juin :	
8:15	Participation aux cours avec les correspondants
9:00	Rendez-vous Schulstraβe avec les correspondants
9:22	Départ pour DORTMUND (gare d'Unna Königsborn)
10 :00	Rallye dans DORTMUND (en équipes franco-allemandes), puis temps
15 : 56	libre Retour à UNNA
Samedi 3, dimanche 4 juin :	
Samedi 3, dimanche 4 juin :	Week-end chez les familles-hôtesses
	Week-end chez les familles-hôtesses
Samedi 3, dimanche 4 juin : Lundi 5 juin : 8:15	
Lundi 5 juin :	Week-end chez les familles-hôtesses Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna
Lundi 5 juin : 8 : 15	Cours avec les correspondants
Lundi 5 juin : 8 : 15 10 : 05	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna
Lundi 5 juin : 8 : 15 10 : 05	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER
Lundi 5 juin : 8 : 15 10 : 05 10 : 44	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER Visite de la ville, puis quartier libre
Lundi 5 juin : 8 : 15 10 : 05 10 : 44 14 : 34	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER Visite de la ville, puis quartier libre
Lundi 5 juin : 8 : 15 10 : 05 10 : 44 14 : 34 Mardi 6 juin :	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER Visite de la ville, puis quartier libre Départ pour Unna (arrivée 15 : 13)
Lundi 5 juin : 8 : 15 10 : 05 10 : 44 14 : 34 Mardi 6 juin : 8 : 15	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER Visite de la ville, puis quartier libre Départ pour Unna (arrivée 15 : 13) Cours avec les correspondants
Lundi 5 juin : 8 : 15 10 : 05 10 : 44 14 : 34 Mardi 6 juin : 8 : 15 9 : 00	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER Visite de la ville, puis quartier libre Départ pour Unna (arrivée 15 : 13) Cours avec les correspondants Rallye photos dans le centre-ville d'Unna
Lundi 5 juin : 8 : 15 10 : 05 10 : 44 14 : 34 Mardi 6 juin : 8 : 15 9 : 00 11 : 30	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER Visite de la ville, puis quartier libre Départ pour Unna (arrivée 15 : 13) Cours avec les correspondants Rallye photos dans le centre-ville d'Unna Lichtkunstmuseum (Musée d'art de la lumière d'Unna)
Lundi 5 juin: 8:15 10:05 10:44 14:34 Mardi 6 juin: 8:15 9:00 11:30 13:50	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER Visite de la ville, puis quartier libre Départ pour Unna (arrivée 15 : 13) Cours avec les correspondants Rallye photos dans le centre-ville d'Unna Lichtkunstmuseum (Musée d'art de la lumière d'Unna) Rendez-vous au bowling d'Unna
Lundi 5 juin: 8:15 10:05 10:44 14:34 Mardi 6 juin: 8:15 9:00 11:30 13:50 14:00 à 16:00	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER Visite de la ville, puis quartier libre Départ pour Unna (arrivée 15 : 13) Cours avec les correspondants Rallye photos dans le centre-ville d'Unna Lichtkunstmuseum (Musée d'art de la lumière d'Unna) Rendez-vous au bowling d'Unna
Lundi 5 juin: 8:15 10:05 10:44 14:34 Mardi 6 juin: 8:15 9:00 11:30 13:50 14:00 à 16:00 Mercredi 7 juin:	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER Visite de la ville, puis quartier libre Départ pour Unna (arrivée 15 : 13) Cours avec les correspondants Rallye photos dans le centre-ville d'Unna Lichtkunstmuseum (Musée d'art de la lumière d'Unna) Rendez-vous au bowling d'Unna Bowling avec les correspondants (en équipes franco-allemandes)
Lundi 5 juin: 8:15 10:05 10:44 14:34 Mardi 6 juin: 8:15 9:00 11:30 13:50 14:00 à 16:00 Mercredi 7 juin: 8:15	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER Visite de la ville, puis quartier libre Départ pour Unna (arrivée 15 : 13) Cours avec les correspondants Rallye photos dans le centre-ville d'Unna Lichtkunstmuseum (Musée d'art de la lumière d'Unna) Rendez-vous au bowling d'Unna Bowling avec les correspondants (en équipes franco-allemandes) Rendez-vous au GSG
Lundi 5 juin: 8:15 10:05 10:44 14:34 Mardi 6 juin: 8:15 9:00 11:30 13:50 14:00 à 16:00 Mercredi 7 juin: 8:15 10:13	Cours avec les correspondants Départ pour la gare d'Unna Départ pour MÜNSTER Visite de la ville, puis quartier libre Départ pour Unna (arrivée 15 : 13) Cours avec les correspondants Rallye photos dans le centre-ville d'Unna Lichtkunstmuseum (Musée d'art de la lumière d'Unna) Rendez-vous au bowling d'Unna Bowling avec les correspondants (en équipes franco-allemandes) Rendez-vous au GSG Trajet Unna-Köln ; arrivée à Köln 11 : 38